
Sparekasse Cup Senior – 2015 

 

 

Traditionen tro afholdte Grindsted Badmintonklub igen i år Sparekasse Cup for seniorspillere i 

rækkerne D – M. Stævnet har været afholdt i 35 år med indledende kampe i de pågældende 

rækker hele lørdag, fest på Grindsted Gymnasium lørdag aften samt afslutning søndag, med 

semifinaler og finaler. De spillere, der tager turen langvejsfra har mulighed for at overnatte på 

Søndre Skole.  

 

I dette års Sparrekasse Cup deltog 341 spillere fra 47 klubber landet over i stævnet -  heriblandt 

flere divisionsspillere, samt enkelte fra badmintonligaen.  

GBK havde selv 20 seniorspillere med, fordelt i 3 rækker (A, B og C), da stævnet blev afholdt d. 7-

8/11. Om lørdagen blev der i år spillet i Viadukthallen i Filskov, i Lynghallen samt i de 3 haller i 

Magion. Søndag blev alle semifinaler og finaler afviklet i Magion.  

 

Hele lørdag blev der kæmpet, men mange måtte dog se sig besejret undervejs. Vi endte ud med, 

at have 8 spillere repræsenteret til semifinaler og finaler søndag. Disse spillere var: 

 

Mads Daugaard og Lasse Simonsen i HD i C-rækken. 

Mads Daugaard i HS i C-rækken 

Jane Thomsen og Michael Christensen i MD i B-rækken 

Michael Christensen og Christoffer Vestergaard (Højbjerg)  

HD i B-rækken 

Emma Mikkelsen og Anders Skov i MD i B-rækken 

Klaus Friis og Anders Skov i HD i B-rækken 

Anders Junker i HS i A-rækken  

 

 

 

 



Vi havde derfor mange gode kampe at se 

frem til om søndagen og gik i godt humør 

og med en livlig stemning til fest på 

Grindsted Gymnasium lørdag aften.  

 

Der blev spist god mad, sunget, danset, 

spillet spil, drukket i baren og generelt 

råhygget hele aftenen, natten (og 

morgenen for nogles vedkommende.) Alt 

i alt var det en kanon god fest og de 

mange tiltag fra det nye festudvalg 

fungerede rigtig godt (stor ros til Jer!) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Søndag morgen mødte vi op. Nogle mere friske og veloplagte end andre, men alle med godt 

humør og klar til at heppe på dem, der skulle spille. Få måtte se sig besejret af tømmermændene 

og mødte derfor først op til mandagens træning.  

 



Lørdagens hyggelige fest havde sat sine spor nogle steder og da dette blev kombineret med hård 

modstand fra den anden side af nettet, resulterede det desværre i 6 tabte semifinaler og kun én 

enkelt vunden. Denne ene finalist var 

Mads Daugaard i HS, der gennem 

hele turneringen spillere rigtig godt. 

Dette førte ham hele vejen til finalen 

og i sidste ende til guldet. Stort 

tillykke til Mads Daugaard!   

 

Herudover blev resultatet for  

GBK’s spillere: 

3. plads til Mads og Lasse i HD i C-rækken 

3. plads til Jane og Michael i MD i B-rækken 

3. plads til Emma og Anders Skov i MD i B-rækken 

3. plads til Michael og Christoffer (Højbjerg) i HD i B-rækken  

3. plads til Klaus og Anders Skov i HD i B-rækken 

3. plads til Anders Junker i HS i A-rækken  

 

På vegne af SSU og hele seniorafdelingen vil jeg gerne sige tak for et super godt stævne samt en 

god fest. Vi sætter pris på de mange frivillige, der får det hele til at lykkedes – også en stor tak til 

Jer!  

 

Jeg håber, at vi kan gentage succesen igen til næste år.  

 

Indlæg skrevet af Kathrine Junker 

 

 

 

 


